416  o  

pow. 0,70 ha;  590 o pow. 0,17 ha  oraz 606  o  pow.  0,15 ha. 

Łączna powierzchnia w/w nieruchomości wynosi – 1,05 ha. 

- Cenę wywoławczą za nabycie udziału Skarbu Państwa, wynoszący 1/4 części w w/w 

nieruchomości, ustalono w wysokości 13 420,00 zł (słownie: trzynaście tysięcy czterysta 

dwadzieścia złotych).  

-  Wadium  ustalono na kwotę   1 500 ,00 zł   (słownie: tysiąc pięćset złotych ). 

Postąpienie ustalono w wysokości 150,00 - zł (słownie: sto pięćdziesiąt złotych). 

Do przetargu dopuszczono jednego oferenta, który wpłacił w wyznaczonym terminie wymagane 

wadium i zapoznał się z warunkami przetargu:   

1 – Pan Eugeniusz Różański         

Najwyższą cenę osiągniętą w przetargu za udział w w/w nieruchomości w wysokości 13 570, 00 – 

złotych (słownie : trzynaście tysięcy pięćset siedemdziesiąt  złotych) zaoferował Pan Eugeniusz 

Różański  uczestnik przetargu na nabycie udziału wynoszącego  1/4 części  w nieruchomości rolno-

leśnej, położonej w województwie łódzkim w powiecie radomszczańskim, w gminie Gomunice w 

obrębie Słostowice oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki :